หลุมดิน ระหวาง กม.๗๙+๘๕๑-กม.๙๙+๗๖๙ (เฟ้นช่วง )ๆ ตำบลวังเย็น อำเภอบางแพ ตำบลบ้านฆ้อง ตำบล 

บ้านสิงห์ ตำบลดอนทราย อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังส้ิน 

๙,๙๙๗,๗๐๔.๓๔ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่บาทสามสิบสี่สตางค์) ตามรายการ ดังนี้ 

โครงการงานเพิ่มประสิทธิภาพ จำนวน ๑ แหง

ไฟฟ้าแสงสวาง บนทางหลวง 

หมายเลข ๔ ตอนควบคุม 

๐๓๐๒ ตอนคลองอีจาง-หลุม 

ดิน ระหวาง กม.๗๙+๘๔๑-กม.

๙๙+๗๖๙ (เฟ้นซวง )ๆ ตำบลวัง 

เย็น อำเภอบางแพ ตำบลบ้าน 

ฆ้อง ตำบลบ้านสิงห์ ตำบลดอน